
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 15. april 2023 Aarhus Grand Prix

lys blå   Prøveløb Monté/Sulky 4.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Sophie  Iversen Dall Pr ku sulky 4:12,1 4:30,3 1000

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Møllers Gastronomi

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:41,8 1000

2 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:24,9 1080

3 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:39,0 3:10,0 1160

4 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:01,4 3:09,7 1160

5 Spirit Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:02,4 3:07,3 1180

6 Mormors Linde Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:36,3 2:38,0 1400

7 Léttir fra Højvang Signe Madsen Sulky 2:21,7 2:24,8 1520

blå  Løb nr. 2 Monté 3:00 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Breeogue Millie Signe Madsen Monté 3:00,9 3:00,0 1100

2 Benson Nova Harbjerg Theilmann Monté 3:08,8 3:00,0 1100

3 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:47,7 2:51,8 1160

4 Djoko Johanne Anker Thune Monté 2:26,9 2:32,8 1300

5 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,9 1320

rød  Løb nr. 3 Sulky  1000 m. Sol og Strand cuppen forsøg 1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:41,2 3:41,2 820

2 Søren Riwal Isabella Jensen Sulky 3:15,0 3:17,4 920

3 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 3:07,3 3:07,3 960

4 Shakira Chillie Foged Sulky 3:00,7 3:02,9 980

5 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 3:02,8 980

6 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:00,4 3:00,4 1000

7 Thybo's Loke Magnus Skovsen Sulky 2:54,2 2:58,8 1000

8 Anton JSA Malte Madsen Sulky 2:44,3 2:56,2 1020

9 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:41,9 2:51,5 1040

10 Toogoodtobetrue Josefine Karin Skovsen Sulky 2:50,6 2:50,6 1060

grøn  Løb nr. 4 Sulky  1000 m. Sol og Strand cuppen forsøg 2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:50,5 1060

2 Candy Silje Schmidt Andersen Sulky 2:50,4 2:50,4 1060

3 Wito Julie Gravesen Sulky 2:48,1 2:48,1 1080

4 Buller Julie Nørgård Laursen Sulky 2:35,7 2:47,9 1080

5 Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:35,6 2:40,9 1120

6 Allgunnens Jaguar Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,2 2:37,2 1140

7 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:26,9 2:26,9 1220

8 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,0 2:26,9 1220

9 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:13,3 1360

10 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,7 1380

hvid  Løb nr. 5 Monté 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Land og fritid præsenterer Monte eliten             

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:38,2 3:30,0 1000

2 Spirit Sophie  Iversen Dall Monté 3:07,6 3:20,5 1040

3 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 3:10,3 3:10,3 1100

4 Breeogue Millie Signe Madsen Monté 3:00,9 3:00,0 1160

5 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:47,7 2:51,8 1220

6 Djoko Johanne Anker Thune Monté 2:26,9 2:32,8 1380

7 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,9 1420

sort  Løb nr. 6 Sulky 4.30 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Freiherr Faust

1 Nørkærs Lucca Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 4:12,1 4:30,3 800

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:41,8 980

3 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:24,9 1060

4 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 2:58,7 2:58,7 1200 Udgået

5 Mormors Linde Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:36,3 2:38,0 1360

6 Léttir fra Højvang Signe Madsen Sulky 2:21,7 2:24,8 1500

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1000 m. Sol og strandcuppen B finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 3:07,3 3:07,3 960

2 Shakira Chillie Foged Sulky 3:00,7 3:02,9 980

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:00,4 3:00,4 1000

4 Thybo's Loke Magnus Skovsen Sulky 2:54,2 2:58,8 1000

5 Toogoodtobetrue Josefine Karin Skovsen Sulky 2:50,6 2:50,6 1060

6 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:50,5 1060

7 Candy Silje Schmidt Andersen Sulky 2:50,4 2:50,4 1060

8 Wito Julie Gravesen Sulky 2:48,1 2:48,1 1080

9 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:13,3 1360

10 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,7 1380

lilla  Løb nr. 8 Sulky  1000 m. Sol og strandcuppen A finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:41,2 3:41,2 820

2 Søren Riwal Isabella Jensen Sulky 3:15,0 3:17,4 920

3 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 3:02,8 980

4 Anton JSA Malte Madsen Sulky 2:44,3 2:56,2 1020

5 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:41,9 2:51,5 1040

6 Buller Julie Nørgård Laursen Sulky 2:35,7 2:47,9 1080

7 Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:35,6 2:40,9 1120

8 Allgunnens Jaguar Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,2 2:37,2 1140

9 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,0 2:26,9 1220

10 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:26,9 2:26,9 1220


